
强光照培养箱 上海三发 GHP型系列

产品名称 强光照培养箱 上海三发 GHP型系列

公司名称 上海三发科学仪器有限公司

价格 .00/个

规格参数 品牌:上海三发
型号:GHP型系列
温度范围:有光照10～50无光照5～50（℃）

公司地址 浦东新区牡丹路60号D1811室

联系电话 86 021 58916418

产品详情

品牌 上海三发 型号 GHP型系列
温度范围 有光照 10～50 无光照

5～50（℃）
温度波动度 ±0.5（℃）

  产品特点
  微电脑智能控制温度、光照、控制稳定准确可靠

，以模拟自然界昼夜不同的温度变化，温度可随
光照的有无实行昼夜不同的设定。
光的强度可分四级可调。
绿色产品、保护环境，采用无氟制冷技术。
内胆镜面不锈钢，永不腐蚀，箱内搁板间距可调
。
可配rs485接口和电脑连接接口,可通过电脑监视试
验过程(选配)。

技术参数
    

型 号

  

ghp-160 （f）

  

ghp-250 （f）

  

ghp-300 （f）

  

ghp-400 （f）
  

容积

  

160l

  

250l

  

300l

  

400l
  

制冷系统

  

任选
  

环境温度

  

5～35℃



  

温度范围

  

有光照 10～50℃
无光照 5～50℃

  

光照强度

  

0～12000lx
四级可调

  

温度分辨率

  

0.1℃
  

温度均匀性

  

±1℃
  

温度波动度

  

±0.5℃
  

电源

  

～220v 50hz
  

功率

  

300w

  

500w

  

800w

  

1000w
  

内胆尺寸

  

500×380×380

  

525×450×1180

  

560×500×1200

  

600×550×1250
  

外形尺寸

  

660×580×1380

  

690×650×1760

  

726×705×1790

  

766×766×1860
  

载物托架(块)

  

3

  

3

  

4

  

4
  

定时范围

  

1 — 9999min
  

备注

  

型号中带“f”为无
氟环保型

    

产品名称

  

精度光照培养箱

  

种子发芽箱
  

型 号

  

ghp-100

  

zhp-100
  

控温范围

  

室温 +5℃～50℃

  

室温 +5℃～45℃
  

控温精度

  

±1℃



  

光照度

  

≥ 1000lx
  

工作室尺寸

  

450×320×580

  

420×360×530
  

外形尺寸

  

580×510×880

  

550×550×830
  

载物托架（块）

  

2

  

2
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